Universidade Federal da Bahia
Instituto de Letras

Endereço: Rua Barão de Jeremoabo, s/n - Ondina - CEP 40170-290 -
Salvador- BA

E-mail: projetoentrevistas.ufba@gmail.com

RESULTADO

EDITAL INTERNO Nº 001/2020-PROJETO ENTRE VISTAS

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA ENTRE VISTAS torna público o

Resultado Preliminar da Seleção de atividade de Serviço Voluntário no projeto de pesquisa

“Entre Vistas: a navegação híbrida, bilíngue/bicultural/bimodal nas múltiplas linguagens para

o ensino da Língua Portuguesa como Segunda Língua para Surdos”- Edital Interno nº

001/2020, 05 de agosto de 2020.

1. Lista dos classificados, obedecendo os critérios de classificação do edital, conforme curso

CURSO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Letras com
Inglês

Alisson Cabé de Andrade 90 1º

Letras com
Inglês

Sabrina dos Reis de Jesus 85 2º

NOME NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Pedagogia Marina Sampaio Barretto 95 1º

NOME NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Pedagogia
Bilíngue

Rodrigo Ueslei do Nascimento
Silva

100 1º

Pedagogia
Bilíngue

Ingrid Ferreira Lopes de
Almeida

90 2º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Letras Rosa Teresa Santos Neri Não classificada

Não houve inscritos para os cursos de Comunicação, Licenciatura em
Desenho e Plástica, Design.